
 
 

 

 

 

Prot. n. 476/VI.2 del 17/01/2019 

All’Albo On line 

Al sito Web della Scuola 

Alle ditte 

 

Determina di intervenuta efficacia dell’aggiudicazione  
ai sensi dell’articolo 32 comma 7 del D. Lgs. 50/2016.   

 

OGGETTO: Procedura negoziata a mezzo MEPA – RDO n. 2135240 ai sensi dell’art. 36comma 2 lettera b) del D. 

Lgs. 50/2016 per l’affidamento dei lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria edili a guasto e 

per eventi imprevisti e/o per interventi non programmabili in materia di sicurezza ai sensi del D. Lgs. 

81/2008, presso gli immobili attualmente utilizzati dal Convitto Nazionale Statale “Giordano Bruno” 

di Maddaloni (CE) CIG: ZC825D5020 

PREMESSO    che con propria determinazione n.10400/VI.2 del 21.12.2018 è stata disposta l’aggiudicazione 

provvisoria per i lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria edili a guasto e per eventi 

imprevisti e/o per interventi non programmabili in materia di sicurezza ai sensi del D. Lgs. 81/2008, 

presso gli immobili attualmente utilizzati dal Convitto Nazionale Statale “Giordano Bruno” di 

Maddaloni (CE) alla Termocrisci S.u.r.l. con sede in Airola (BN) al Corso Caudino n.173 per un 

importo contrattuale pari ad € 33.120,00, compresi oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, oltre 

IVA 10%; 

DATO ATTO   del positivo riscontro effettuato in particolare in ordine alle risultanze del Casellario giudiziale, del 

sistema informativo dell'anagrafe tributaria, del Casellario informatico ANAC e della regolarità 

contributiva, come da documentazione conservata agli atti e quindi della sussistenza dei 

presupposti, ai sensi dell'art. 32 comma 7 del D.Lgs. 50/2016, per la dichiarazione di efficacia 

dell'aggiudicazione provvisoria disposta con determinazione n. 10400/VI.2 citata; 

DETERMINA 

 di dichiarare, ai sensi dell'art. 32 comma 7 del D.Lgs. 50/2016, l'efficacia dell'aggiudicazione dei lavori di 

manutenzione ordinaria e straordinaria edili a guasto e per eventi imprevisti e/o per interventi non 

programmabili in materia di sicurezza ai sensi del D. Lgs. 81/2008, presso gli immobili attualmente 

utilizzati dal Convitto Nazionale Statale “Giordano Bruno” di Maddaloni (CE) - alla Ditta TERMOCRISCI. 

S.U.R.L.. con sede in Airola (BN)  in Corso Caudino n. 173 per un importo contrattuale pari ad € 33.120,00, 

compresi oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA 10%; 

 di procedere alla sottoscrizione del contratto secondo lo schema allegato sub 1 quale parte integrante e 

sostanziale del presente atto; 

 



 
 

 

 

 

 

 di dare atto che, ai sensi dell'art. 6 della L. 241/1990 e dell'art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 il responsabile del 

procedimento è la sottoscritto porf.ssa Maria Pirozzi; 

Maddaloni lì, 17/01/2019        Timbro e FIRMA   

             DS PIROZZI MARIA 
(Firma autografa sostituita nelle modalità previste dal 

comma 2 art. 3 del D. Lgs n.39/1993) 


